INDICAÇÃO Nº 434/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto a CEMIG, visando a instalação de poste de iluminação pública, em toda a extensão da rua Valdemir Enéias Baganha, no bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores da citada via, a fim de proporcionar-lhes maior segurança.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE